14 W πειραζεται, 15 HR αποκτει 17 H εστιν,  
 18 αυτου : h εαυτου 21 W πραυτητι, 22 T μονον ακροαται

12 ανθρωπος A70a | επηγγ. : + ο κυριος KLa5 13 απο :  
 υπο N 16 μηδε 13 17 κατερχομενον 27a | απο : παρα  
 Ka | αποσκιασματος N\*B 19 ιστε : ωστε ei - δε KLa5  
 20 ου κατεργαζεται C\*Ka5 21 πραυτ. : + σοφιας P |  
 υμων : ημων La 22 λογου : νομου C<sup>2</sup>38a, ii 23 83a

- 2 itineribus suis marcescet. Beatus vir, qui 12 Dn 12,12.  
2 T 4,8.  
1 P 5,4.  
1 K 9,25.  
Ap 2,10.  
suffert tentationem: quoniam cum probatus  
fuerit, accipiet coronam vitae, quam repromisit  
Deus diligentibus se. Nemo cum tentatur, 13  
dicat quoniam a Deo tentatur: Deus enim in-  
tentator malorum est: ipse autem neminem  
tentat. Unusquisque vero tentatur a concupi- 14 R 7,7,8.  
scentia sua abstractus, et illectus. Deinde 15 R 7,10.  
concupiscentia cum conceperit, parit pecca-  
tum: peccatum vero cum consummatum fuerit,  
3 generat mortem. Nolite itaque errare fratres 16  
mei dilectissimi. Omne datum optimum, et 17 1 J 1,5.  
Mt 7,11.  
J 3,8.  
3,15,17.  
omne donum perfectum desursum est, de-  
scendens a Patre luminum, apud quem non  
est transmutatio, nec vicissitudinis obumbratio.  
Voluntarie enim genuit nos verbo veritatis, ut 18 J 1,13.  
1 P 1,23.  
Ap 14,4.  
simus initium aliquod creaturae eius. 19 Ecc 7,9.  
Scitis fratres mei dilectissimi. Sit autem  
omnis homo velox ad audiendum: tardus autem  
ad loquendum, et tardus ad iram. Ira enim 20 E 4,26.  
4 viri, iustitiam Dei non operatur. Propter quod 21 Kol 3,8.  
1 P 2,1.  
abiicientes omnem immunditiam, et abun-  
dantiam malitiae, in mansuetudine suscipite  
insitum verbum, quod potest salvare animas  
vestras. Estote autem factores verbi, et non 22 Mt 7,26.  
auditores tantum: fallentes vosmetipsos. Quia 23 R 2,13.  
si quis auditor est verbi, et non factor:  
hic comparabitur viro consideranti vultum  
nativitatis suae in speculo: consideravit enim 24  
se, et abiit, et statim oblitus est qualis  
fuerit. Qui autem perspexerit in legem 25 2,12. R 8,2.  
J 13,17.

11 marcescit *F* 12 quon. ] quia 13 quia *F*

15 dehinc *A* dein | concup. [sua]

18 — enim | > aliq. init. *A*

19 dilecti 21 (suscipe) | verb. dei *A*

24 en. ] autem *F*

25 lege perfectae & lege p-a

perfectam libertatis, et permanserit in ea, non auditor obliviosus factus, sed factor operis: Ps 34,14. 26 hic beatus in facto suo erit. Si quis autem 5 putat se religiosum esse, non refrenans linguam suam, sed seducens cor suum, huius vana 27 est religio. Religio munda, et immaculata apud Deum et Patrem, haec est: Visitare pupillos, et viduas in tribulatione eorum, et immaculatum se custodire ab hoc saeculo.